
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/44/

Código da publicação: 44

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 04:50:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2017 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de botijões de gás (GLP) para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Resumo:
Aquisição de botijões de gás (GLP) para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2017 00:00:00 Contrato 013/2017 - Pregão Presencial nº. 02/20... Baixar

17/02/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação do Pregão Presenci... Baixar

15/02/2017 00:00:00 Termo de Homologação do Pregão Presencial 02/20... Baixar

09/02/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 02/2017 - Aquisição de gá... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 02/2017 - Aqui... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/44/paquisicao-de-botijoes-de-gas-glp-para-atender-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-culturap-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e117aa5a81ec1022e732728016bef83.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/423620b6833fc844e9b889f2a79a04bd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3ea305022e73b04064f0c2c11d9e67a.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae2fe698668a3579644687549fddc65d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2dee163710f5742cbd4edb7b12d8e6d.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 02/2017 - Aqui... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 02/2017 - Aquisição de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8fedde11c6988353e4529fae3e815f2.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ea47f81ecd2d5cf6d21c717327ff4df.pdf

